PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЕРХНЯЯ ПЫШМА

от 27 сентября 2017 года

№ 39

О внесении изменений в состав Консультативного совета по делам национальностей городского округа Верхняя Пышма
В целях приведения постановления Главы городского округа Верхняя Пышма от 15 июля 2013 года № 58 «О Консультативном совете по делам национальностей городского округа Верхняя Пышма» (в редакции постановления Главы городского округа Верхняя Пышма от 10 апреля 2017 года № 7) в соответствие с изменениями в расстановочном штатном расписании администрации городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Верхняя Пышма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы городского округа Верхняя Пышма от 15 июля 2013 года № 58 «О Консультативном совете по делам национальностей городского округа Верхняя Пышма» (в редакции постановления Главы городского округа Верхняя Пышма от 10 апреля 2017 года № 7), изложив абзац третий пункта 2 в следующей редакции:

«– И.В. Соломин – глава администрации городского округа Верхняя Пышма – заместитель председателя Совета;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу городского округа Верхняя Пышма А.И. Романова.

Исполняющая полномочия

Главы городского округа

Верхняя Пышма

Л.В. Кравцова